
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 12/11/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe 
de Pregão, torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº 
047/2024 – Objeto: contratação de empresa para locação de 
máquinas e caminhões com operador por hora, manutenção e 
combustível por conta da contratada, visando e recuperação e 
manutenção de estradas vicinais da localidade de Jabuticabeira. 
Início do acolhimento das propostas: 13/11/2024 às 14h. Limite 
para recebimento de propostas: 03/12/2024 às 12h59min. Sessão 
de disputa: 03/12/2024 às 13h. Edital disponível nos sites 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e cachoeiro.es.gov.
br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07/11/2024
Laís Cristina Gaspar Corrêa Gaburo

Pregoeira Oficial

CIM POLINORTE 
AVISO DE EDITAL

Pregão Eletrônico nº 048/2024
CIM POLINORTE - Proc. 331/2024
ID:  2024.501C2600003.02.0047

Objeto: Contratação de entidade filantrópica ou de fins não econô-
micos para, integrado ao conceito de empreendedorismo social, 
prestar serviços de apoio técnico operacional, administrativo e de 
serviços gerais nas atividades desenvolvidas pelo Consórcio
A licitação será dia 28/11/24, às 9h e se realizará no portal: www.
bll.org.br. Edital: site: www.cimpolinorte.es.gov.br

Josiane Dias Rosário
Pregoeira – CIM POLINORTE

VITORIA CORTE 
E CONFORMACAO 
E PRESTACAO DE 
SERVICOS LTDA

"VITORIA CORTE E CONFOR-
MACAO E PRESTACAO DE 
SERVICOS LTDA" torna público 
que requereu da SEMDEC 
através do processo n° 
40401/2024, a Licença LAR, 
para a atividade de 33.19-8-00 
Manutenção e reparação de 
equipamentos e produtos não 
especificados anteriormente, 
na localidade de Estrela do Sul, 
no Município de Cariacica.

G. P. LOCAÇÕES E 
TERRAPLANAGEM 

LTDA
COMUNICADO

G. P. LOCAÇÕES E TERRAPLA-
NAGEM LTDA, torna público 
que REQUEREU da SEMAG/
PMG, através do processo nº 
28961/2024, Licença Ambiental 
de Regularização – LAR para 
a atividade de ATERRO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA CONS-
TRUÇÃO CIVIL – CLASSE A, na 
localidade de Camurugi, Guara-
pari - ES.


